
مهری رنجبر/ تقابل ستارگان والیبال جهان در 
تهران؛ از امروز جام باشگاه های آسیا آغاز می شود. 
هفته ای مهیج پیش روی والیبال ایران و آسیا 
قرار دارد. هر چند این رقابت ها با حضور 8 تیم 
آسیایی برگزار می شود اما دوئل اصلی بین دو تیم 
ایرانی است، پیکان تهران و شهداب یزد. پیکانی 
که 7 دوره قهرمانی، 2 دوره نایب قهرمانی و یک 
سومی باشگاه های آسیا را یدک می کشد، بعد از 9 
دوره غیبت، یک بار دیگر برای بازگشت به روزهای 
پرافتخارش، مقابل رقبایش صف آرایی می کند. 
پیکانی ها برای اینکه فینال باشگاه های آسیا را از 
دست ندهند، سعید معروف و سیدمحمد موسوی 
دو سوپراستار ایرانی و نیمیر عبدالعزیز هلندی و 
اروین انگاپت فرانسوی را به ترکیب تیمشان اضافه 
کردند. دو بازیکنی که صبح پنجشنبه بعد از 16 
ساعت پرواز با طی مسیر بولونیا - استانبول - تهران، 
به ایران رسیدند و با استراحتی چند ساعته عصر 
همپای بقیه تمرین کردند. هرچند دیرتر از بقیه 
آمدند و خیلی هم سرحال نبودند اما در تمرین کم 
نگذاشتند. پیمان اکبری سرمربی تیم والیبال پیکان 
که با ورود دو بازیکن خارجی، خیالش از تکمیل 

ترکیب تیمش راحت شده بود، وقتی 
داد  ترجیح  کردند  گرم  بازیکنان 

ترکیب اصلی اش با هم هماهنگ 
شوند. بازی 6 به 6 با طعم کری 
خوانی بازیکنان. قرار است نیمیر 
با پیراهن شماره 14 و انگاپت با 

شماره 9 بازی کنند.
مقاومت شهداب یزد 

که برای اولین بار 
سال قبل قهرمان 
ایران  برتر  لیگ 

شد هم دومین 
تیم ایرانی در 

ت  بقا مسا
قهرمانی 

باشگاه های آسیاست. تیمی که برای اولین بار 
رقابت با آسیایی ها را تجربه می کند و این تیم هم 
3 بازیکن خارجی به ترکیبش اضافه کرد تا از کورس 
قهرمانی عقب نماند. جان گوردن پرین کانادایی، 
دونوان ژاورونوک جمهوری چک و روبرت لندی 
سیمون بهترین مدافع وسط دنیا. پرین و دونوان 
هم پنجشنبه به اردوی شهدابی ها اضافه شدند 
اما سیمون که با لوبه پنجشنبه شب قهرمان لیگ 
سریA ایتالیا شد، دیرتر از بقیه یعنی فردا به تهران 
می آید. اما در این دوره تنها تیم های ایرانی بازیکن 
خارجی ندارند و بجزالریان قطر که همیشه بازیکنان 
خارجی داشته، ژاپنی ها هم غول روسی، یعنی 
دیمیتری موزرسکی 218 سانتیمتری را به تهران 
آورده اند. حضور ستاره های والیبال دنیا و تقابل آنها 

در تهران، بازی های قهرمانی باشگاه های آسیا را 
دیدنی و جذاب می کند. طبق برنامه امروز دو 
تیم پیکان و مقاومت شهداب یزد، رقابت های 

باشگاه های آسیا را با صف آرایی مقابل دو 
تیم عراقی استارت می زنند، مسابقه ای نه چندان 
سخت. پیکان ساعت 16 به مصاف گاز جنوبی عراق 
می رود. تیمی که محمدحسین نجاتی سرمربی اش 

است و شاید شناخت او از تیم پیکان کمی برای 
شاگردان اکبری چالش ایجاد کند. 3 ساعت بعد هم 
مقاومت شهداب یزد برابر اربیل عراق قرار می گیرد.

ë اکبری: شروع سخت نیست، اطلاعات نداریم
پیمان اکبری سرمربی تیم والیبال پیکان، عصر 
پنجشنبه اولین تمرین تیمش با حضور خارجی ها 
را به تمرین هماهنگی اختصاص داد. برنامه ای که 
نیمیر عبدالعزیز و اروین انگاپت هم با آن موافق 
بودند. هر چند آنها بعد از سفر 16 ساعته خیلی 
خسته به نظر می رسیدند و سرحال نبودند، اما 
ترجیح دادند در تمرین 6 به6 با مرور تاکتیک با بقیه 
هماهنگ شوند. پیمان اکبری به خبرنگار »ایران« 
می گوید: »دو روز قبل و بویژه پنجشنبه دنبال تمرین 
آنچنانی نبودیم و به خاطر اینکه روز 
اول حضور آنها در تیم بود، بنا را بر 
هماهنگی دو خارجی با بقیه بازیکنان 
گذاشتیم. به هر حال آنها دیر رسیدند 
و کمی هماهنگی با تیم سخت است. 
حتی وقتی از خودشان درباره وضعیتشان 
سؤال کردم، موافق بودند که برای هماهنگی کار 
کنیم.« سرمربی پیکان معتقد است تا مسابقات 

شروع نشود، نمی تواند درباره رقبای تیمش حرفی 
بزند: »ما هیچ اطلاعاتی درباره تیم های دیگر نداریم 
و تا مسابقات شروع نشود، صحبت درباره رقبا 
سخت است. همه اطلاعات من از تیم خودم است 
که خدا را شکر آماده مسابقه است و بازیکنان هم 
انگیزه خیلی خوبی دارند تا رقابت های باشگاه های 
آسیا را خوب شروع کنند. ان شاءالله که با نتیجه عالی 

هم تمام شود.«
ë طلوع کیان:بازیکن استراتژیک گرفتیم

علیرضا طلوع کیان سرمربی تیم شهداب یزد، 
قرارداد با 3 بازیکن سرشناس والیبال دنیا برای 
قهرمانی باشگاه های آسیا را کار عادی می داند. او به 
»ایران« می گوید: »ما کار خارق العاده ای نکردیم، به 
هر حال شهداب قهرمان لیگ برتر ایران است. البته 
ما نمی خواستیم بازیکن خارجی بگیریم اما وقتی 
بقیه تیم ها خودشان را تقویت کردند، ما برای اینکه 
ابزار لازم برای رقابت با آنها را داشته باشیم، البته نه 
با بازیکنان درجه 2 و 3 خارجی، بازیکن استراتژیک 
جذب کردیم تا بهترین عملکرد را 
در اولین حضور آسیایی داشته 

باشیم.«به نظر او این دوره رقابت ها، تفاوت زیادی 
با دوره های قبل دارد: »این دوره جزو بهترین دوره 
باشگاه های آسیاست، با اینکه تعداد تیم ها کمتر 
است اما خیلی با کیفیت هستند. تیم های ایران، 
ژاپن و قطر با ترکیب چندملیتی در دوره های قبل 
فقط تیم های خوب بودند. اما حالا تعداد تیم های 
با کیفیت به دلیل حضور بازیکنان خارجی در 

ترکیبشان بیشتر شده است.«
نکته پایانی اینکه در بازی امروز مجوز حضور تماشاگر 
با 30درصد گنجایش ورزشگاه صادر شده است. 
قرار است امروز مسئولان شورای تأمین از سالن 
12هزار نفری بازدید کنند 
بازی های  برای  تا 
از  10درصد  بعدی، 
30درصد به بانوان 
اختصاص پیدا کند. به 
دلیل همزمانی بازی های 
لیگ فوتبال، مجوز حضور 
بانوان صادر نشد ولی 
از هفته دوم والیبال 
مسابقات با حضور 

بانوان است.

عمر سرمربیگری 
 هاشمی در تیم ملی 
بسکتبال کوتاه بود

ارمغانی از 
مجارستان آمد

پریسا غفاری / سعید ارمغانی به عنوان سرمربی 
جدید تیم ملی بسکتبال معرفی شد تا دوران 
سرمربیگری مصطفی  هاشمی بسیار کوتاه شود.  
هاشمی که تابستان گذشته، بعد از اتمام قرارداد 
مهران شاهین طبع به عنوان سرمربی معرفی شده 
بود، تنها در دو پنجره انتخابی جام جهانی روی 
نیمکت تیم ملی نشست و شکست مقابل قزاقستان 
باعث انتقادات زیادی از او شد. همچنین حذف 
تیم مهرام در مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر با 
هدایت  هاشمی باعث شد که احتمال ادامه همکاری 

فدراسیون جدید با او کمرنگ شود. حالا فدراسیون 
بسکتبال سعید ارمغانی را به عنوان سرمربی جدید 
معرفی کرد. وی یکی از پوینت گاردهای مطرح دوران 
بازی خودش بود که بازی در تیم ملی بسکتبال در 
آسیا را در سال های 1981، 1983، 198۵، 1989، 1990، 
1991 و 199۵ تجربه کرد. ارمغانی یک بار در سال 
1380 در دوره ریاست علی غضنفری در فدراسیون 
بسکتبال سرمربی تیم ملی شد و در آن سال تیم ملی 
110-92 به سوریه در بازی های غرب آسیا به میزبانی 
کویت باخت. اما او بعد از روی کار آمدن محمود 

مشحون در سال 1381 به مجارستان بازگشت.
ارمغانی همچنین سرمربی تیم ذوب آهن در 
لیگ باشگاه های غرب آسیا بود. مشاور تیم فولاد 
ماهان در رقابت های باشگاه های آسیا در سال 2013 
در کنار محسن صادق زاده از دیگر سوابقش است که 
در سال 2013 قهرمان باشگاه های آسیا شد. سرمربی 
تیم ملی در مجارستان مدتی بازیکن تیم مافس این 
کشور شد و سپس در رده پایه کار کرد. وی سرمربی تیم 
کاساشوک در دسته دوم مجارستان بوده که تیمش در 
میان 28 تیم در دو گروه )قرمز و سبز( در مکان هشتم 

جدول قرمز قرار گرفت. لیگ سطح یک مجارستان 
1۴ تیمی است. سعید ارمغانی آخرین بار 20 فروردین 
1381 روی نیمکت تیم ملی بسکتبال نشست. رضا 
شجاع پور به عنوان سرپرست، محمد کسایی پور، 
مهران آتشی و زلاتکو جووانویچ هم به عنوان مربیان 
تیم ملی در کنار ارمغانی معرفی شدند. زلاتکو 
مربی خارجی جدید تیم ملی هم در دو مقطع برای 
تیم های توزین الکتریک کاشان و نفت آبادان در لیگ 
ایران بازی کرده است. او پیش از این، سرمربی بی سی 

کومارنو در سوپر لیگ اسلواکی بود.
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ë  پیکان، ناخون راتچاسیمای : A گروه
تایلند، گاز جنوبی عراق و سانتوری 

سانبردز ژاپن
ë  مقاومت شهداب یزد، الریان : B گروه

قطر، تارازقزاقستان و اربیل عراق
ë برنامه بازی های روز اول
ë  ناخون  – ژاپن  سانبردز  سانتوری 

راتچاسیمای تایلند ساعت10 صبح
ë 13الریان قطر- تاراز قزاقستان ساعت
ë 16پیکان - گاز جنوبی عراق ساعت
ë  مقاومت شهداب یزد - اربیل عراق
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حق دوومیدانی با قدمت 100 ساله در ایران این نیست

 سجادی: باید تعویق بازی های آسیایی 
را به فرصت تبدیل کنیم

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مسابقات دوی صحرانوردی پیشکسوتان 
درباره دغدغه آنها صحبت کرد. حمید سجادی گفت: »من حرف دل 
پیشکسوتان را می دانم، آنها از کیفیت و کمیت دوومیدانی ناراضی اند. خود 
من هم مثل این عزیزان واقفم اما بین کمال مطلوب و وضعیت فعلی 
همیشه فاصله هست. باید بتوانیم فاصله ها را کم کنیم. اکنون ورزشکاران 
با مبلغ ناچیز در باشگاه ها بازی می کنند. باید با طراحی نو برای همه فصول 
مسابقات را تقویت و در فصل های مختلف برگزار کنیم. حق دوومیدانی 
با قدمت 100 ساله در ایران این نیست.« او تعویق بازی های آسیایی را به 
نفع این رشته می  داند:»باید کارشناسی شود. فدراسیون ها برای این بازی ها 
برنامه ریزی کرده بودند، بنابراین کسی از شنیدن این خبر خوشحال 

نشده است. همه تیم ها 
برنامه ریزی کرده بودند و 
برای ورزشکاران در اردوها 
این اتفاق شوکه کننده 
بود. خیلی خبر خوشحال 
کننده ای نبود.چه کنیم 
که میزبان این تصمیم را 
گرفته است. ما باید این 
تعویق را به فرصت تبدیل 
دوومیدانی  مثل  کنیم. 

باید برای این مسابقات دورخیز خوبی کنیم و تیک آف و در نهایت نمایش 
خوب برای مسابقه داشته باشیم.« سجادی در مورد برنامه ها در این رشته 
بیان کرد: »اصلًا کار من این است. من به صیامی )رئیس فدراسیون( بارها 
تأکید کرده ام که باید دوومیدانی را بین مردم بیاوریم. نباید انتظار داشته 
باشیم مردم به پیست ها بیایند. دوومیدانی برای همه تیپ های بدنی رشته 
دارد. پرتاب ها، دویدن، حتی راه رفتن نیز در این رشته هست و در المپیک 
در هر رده و در هر دو بخش زنان و مردان دو طلا، دو نقره و دو برنز توزیع 
می  شود. حداقل 12 مدال همین ماده دارد. کدام رشته ورزشی این گونه 
است. بنابراین جزو برنامه های مهم ماست. در دوومیدانی زمینه همگانی 

شدن فوق العاده است چون این رشته تنوع زیادی دارد.«

سهمیه جوانان جهان برای امیریان
علی امیریان، دونده 800 متر ایران سهمیه قهرمانی جوانان جهان را به دست 
آورد. در روز دوم مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی ورزشگاه تختی خرم آباد 
و مسابقات دوی 800 متر، علی امیریان با ثبت حد نصاب 1:۵0:0۵ سوم شد 
و ورودی قهرمانی جوانان جهان به میزبانی کلمبیا را به دست آورد. ورودی 
این مسابقات در ماده 800 متر 1:۵1:0 است. پیش از این هم سارینا ساعدی 
در پرش سه گام سهمیه جوانان را کسب کرده بود. بر این اساس ایران تاکنون 
موفق به کسب دو سهمیه شده است. مسابقات قهرمانی جوانان جهان 10 تا 

1۵ مرداد 1۴01 به میزبانی کلمبیا برگزار می شود.

دختر تاریخ ساز تنیس در فینال تور جهانی
شدن  فینالیست  با  تهران  در  18سال  زیر  جهانی  تور  مسابقات 
مشکات الزهرا صفی همراه شد. در مرحله نیمه نهایی بخش دختران، 
مشکات الزهرا صفی از ایران توانست با نتیجه 7 -۶ و ۶ - 3 ارینا اریفولینا 
از روسیه را شکست دهد و به عنوان اولین فینالیست معرفی شود. در 
دیگر دیدار این مرحله مارگات فانتالا از فرانسه و آسلی اوزجان از ترکیه 
رودرروی یکدیگر قرار گرفتند که برنده این مسابقه امروز به مصاف 

نماینده کشورمان می رود.

مسی، پردرآمدترین ورزشکار جهان
سایت اقتصادی فوربس در گزارشی پردرآمدترین ورزشکاران جهان در 
سال 2022 را معرفی کرد. لیونل مسی فوتبالیست آرژانتینی در صدر این 
فهرست قرار دارد. در این گزارش در آمد او 130 میلیون یورو در سال ذکر 
شده است. مسی تابستان سال گذشته در انتقالی جنجالی از بارسلونا جدا 
شد و به پاری سن ژرمن پیوست. بخش عمده ای از درآمدهای او و سایر 
ورزشکاران در این جدول به درآمدهای خارج از ورزش و قراردادهای 
تبلیغاتی آنها مربوط می شود. لبرون جمیز، بسکتبالیست امریکایی در 
رتبه دوم قرار دارد. درآمد او در این جدول 121.2 میلیون یورو قید شده 
است. او سال گذشته در صدر جدول پردرآمدترین ها قرار داشت اما 
امسال جای خود را به فوق ستاره آرژانتینی فوتبال جهان داده است. 
جمیز در حال حاضر در تیم بسکتبال لیکرز بازی می کند. کریستیانو 
رونالدو و نیمار در رتبه های سوم و چهارم این لیست قرار گرفته اند. 

رونالدو 11۵ و نیمار 9۵ میلیون یورو در سال درآمد دارند.

مجسمه یادبود آگوئرو در ورزشگاه اتحاد
منچسترسیتی از مجسمه 
ستاره  آگوئرو،  سرخیو 
در  باشگاه،  این  سابق 
رونمایی  اتحاد  ورزشگاه 
مجسمه  این  کرد. 
یادآور شادی پس از گل 
معروف و تاریخی آگوئرو 
 2-3 پیروزی  جریان  در 
برابر کویینز پارک رنجرز 
است.   2012 سال  در 

آگوئرو که بهترین گلزن تاریخ باشگاه سیتی به حساب می آید در طول 
دوران حضورش در این تیم موفق شد 260 گل با پیراهن سیتیزن ها 
به ثمر برساند اما مهم ترین گل او در دیدار برابر کویینز پارک رنجرز 
و  دیداری دراماتیک  در  تیم  این  باعث شد  که  بود  در دقیقه 93:20 
باورنکردنی برای اولین بار جام قهرمانی لیگ برتر را بالای سر ببرد. 
باشگاه سیتی در دهمین سالگرد این پیروزی ارزشمند از مجسمه این 
بازیکن در ورزشگاه اتحاد رونمایی کرد تا اهمیت و ارزش او در تاریخ 

کند. یادآوری  را  باشگاه  این 

لواندوفسکی در بایرن نمی ماند
روبرت لواندوفسکی قراردادش را با بایرن مونیخ تمدید نخواهد کرد. 
قرارداد فعلی او تا پایان فصل بعد است، اما این مهاجم لهستانی ممکن 
است در تابستان پیش رو فروخته شود. در ماه های اخیر، صحبت های 
زیادی از پیوستن او به بارسلونا مطرح شده است. لواندوفسکی از 
مذاکرات تمدید قراردادش با بایرن ناراضی بود و در روز قطعی شدن 
قهرمانی بایرن در بوندس لیگا گفت: »بزودی جلسه ای خواهیم داشت، 
اما هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است. من حواسم هست که چه شده. 
اوضاع برای من آن قدرها آسان نیست.« بایرن به این ترتیب با تصمیم 
دشواری روبه رو است: فروش لواندوفسکی، بدون داشتن جانشین 
مشخصی برای او، یا نگه داشتن یک بازیکن ناراضی و از دست دادنش 

به صورت رایگان در انتهای فصل بعد؟

ورزشی

گروه ورزشی/ امشب در ورزشگاه ومبلی لندن 
دو تیم لیورپول و چلسی در فینال جام حذفی 
انگلیس از ساعت 20:15 رودرروی یکدیگر قرار 
می گیرند؛ درست مثل فینال جام  اتحادیه. 
چلسی برای دومین فصل متوالی است که به 
این فینال می رسد و لیورپول به دومین جام 

قهرمانی فصل می اندیشد.
دیدار امشب، یکصد و چهل و یکمین فینال 
جام حذفی انگلیس است.چلسی در این فصل 
هیچ جامی به دست نیاورده و این تنها جامی 
است که می تواند کسب کند. آنها قصد انتقام 
گرفتن از لیورپول را نیز دارند که در فینال جام 
اتحادیه همین فصل در ضربات پنالتی برنده 
شد و دست آبی های لندنی را از رسیدن به جام 
کوتاه کرد. لیورپول در نیمه نهایی این رقابت ها 
منچسترسیتی را در یک رقابت نزدیک شکست 
داد و به چیزی کمتر از قهرمانی فکر نمی کند. 
این تیم فرصت آن را دارد که چهار قهرمانی 
چهارگانه  و  بیاورد  دست  به  فصل  این  در 
رؤیایی لیگ، اتحادیه، حذفی و لیگ قهرمانان 

را تکمیل، هرچند که بعید به نظر می رسد 
منچسترسیتی در لیگ امتیاز از دست بدهد. 
یورگن کلوپ سرمربی آلمانی لیورپول تا قبل 
از فصل پیش، هرگز این تیم را از دور پنجم 
جام حذفی بالاتر نبرده بود، اما آنها حالا به 
فینال راه یافته اند. لیورپول آخرین بار در سال 
2006 و با برد مقابل وستهم در ضربات پنالتی 
قهرمان شده است  و جرارد هم در آن بازی یک 
گل تماشایی زد. لیورپول 15 بازی در تمامی 
رقابت ها است که نباخته و آخرین شکست آنها 
هم در دیداری بی اهمیت برابر اینتر بوده است. 
با این حال، تیم قرمزپوش سه بازی است که 

نمی تواند دروازه اش را بسته نگه دارد.
هر 3 بازی لیورپول و چلسی در این فصل 
با تساوی به پایان رسیده. در لیگ هردو بازی 
مساوی شد و در فینال جام  اتحادیه هم بازی 
در وقت های معمول برنده نداشت که البته در 
ضربات پنالتی لیورپول برنده و قهرمان شد.ضربه 
هوشمندانه پیر-امریک اوبامیانگ در سال 2020. 
شوت زیبای یوری تیلمان در سال 2021. چلسی 

در دو فینال گذشته خود در جام حذفی، با دو 
گل تماشایی شکست خورده است. تیم توماس 
توخل می خواهد ثابت کند که در سومین فینال 
پیاپی، می تواند به قهرمانی برسد. آنها به دنبال 
نهمین قهرمانی خود در جام حذفی هستند 
تا به تنهایی سومین تیم پرافتخار این رقابت ها 
شوند. در حال حاضر، چلسی رده سوم را با 
تاتنهام شریک است. چلسی در این فصل در 
همه دیدارهای خود در جام حذفی دست کم 

دو گل را زده است. توخل، مربی آلمانی چلسی، 
تابه حال جامی در انگلیس نبرده و دوست دارد 
این طلسم را بشکند. او با چلسی چهار بار به 
فینال رسیده و به این ترتیب با رکورد ژوزه مورینیو 
برابری می کند. اما تیم او در شش بازی اخیر 
خود، تنها دو برد داشته است. البته خیال چلسی 
از لیگ برتر تا حدی راحت است، چرا که کارشان 
برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان با شکست 
آرسنال برابر تاتنهام آسان شده و توخل حالا 

می تواند با فتح جام حذفی، نظر مثبت مالکان 
جدید را جلب کند. در قرن 21، هیچ تیمی 3 
بار پیاپی در فینال جام حذفی شکست نخورده 
انگلیس که قدیمی ترین  است. جام حذفی 
تورنمنت تاریخ است 150 سالگی اش را این 
فصل جشن گرفته. اولین قهرمان این تورنمنت 
که سال 1871 آغاز به کار کرد تیم »واندررز« بود 
که سال 1887 هم منحل شد. پرافتخارترین تیم 

تورنمنت هم آرسنال با 14 قهرمانی است.

20:15 امشب؛ چلسی-لیورپول در فینال جام حذفی انگلیس

 انتقام آبی ها یا دوگانه قرمزها؟

هفته مهیج با شروع مسابقات قهرمانی باشگاه های والیبال مردان آسیا

جنگ ستارگان در تهران

ناکامی یوونتوس تکمیل شد

بدون جام در پایان فینال جنجالی
گروه ورزشی/  اینتر در فینال جام حذفی ایتالیا 
بار دیگر یوونتوس را شکست داد و این بار با 
برد 4-2 قهرمانی در این جام را از آن خود 
کرد. سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر پس از برد 
تیمش و کسب قهرمانی این تیم گفت: »تیم 
من هیچوقت تسلیم نمی شود. هرگاه نیاز 
به واکنش داشتم باید بگویم این کار را انجام 
دادیم، در واقع از ماه جولای تا امروز فقط 
واکنش خوب از این تیم دیدم. واکنش هایی 
که چون توفانی از احساسات بودند. حالا 2 
بازی در سری آ داریم و می خواهیم به بهترین 
شکل آن را به اتمام برسانیم. یک دهه بود که 
جام حذفی یا سوپرکاپ نبرده بودیم و برای 
باشگاه، بازیکنان و هوادارانی که از ابتدا تا این 
لحظه کنار ما بودند خوشحالم.« یوونتوس 
برای اولین بار در 10 سال اخیر بدون جام ماند. 

الگری سرمربی این تیم هم در طول بازی 
بشدت عصبانی بود و هم با داور درگیر شد و 
هم با نیمکت حریف و در نهایت نیز با کارت 
قرمز از سوی داور مواجه شد. او بعد از بازی 
سعی کرد آرام با این قضیه برخورد کند. آلگری 
در کنفرانس مطبوعاتی از دلیل عصبانیت خود 
حرف زد و گفت: »یک نفر از سمت اینتری ها از 
کنار من گذشت و به من لگد زد. به همین دلیل 
عصبانی شدم و داور حق داشت من را اخراج 
کند. واکاوی ماجرا چیزی را تغییر نمی دهد. 
باید به اینتر تبریک بگوییم و این عصبانیت 
را برای فصل بعد حفظ کنیم. جایی که باید 

دوباره به مسیر برنده شدن برگردیم.«
تنها نکته مثبت قضیه برای بانوی پیر این 
است که سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کرده 
است. ابتدای فصل وقتی که ماسیمیلیانو 

الگری به نیمکت یوونتوس برگشت، انتظار 
می رفت که او اقتداری را که در 5 فصل دوره 
اول حضورش به این تیم داده بود احیا و خیلی 
از چیزهایی را که یووه با دو مربی بعد از او، 
مائوریتزیو ساری و آندره آ پیرلو از دست داده 
بود به این تیم برگرداند. الگری معمار 5 تا از 
9 قهرمانی متوالی یوونتوس و چهار قهرمانی 
متوالی اش در جام حذفی بود و آن را 2 بار 

به فینال لیگ قهرمانان رساند. با این حال او 
فصل اول از دوره دوم مربیگری اش در این 
تیم را بدون جام به پایان خواهد رساند. پیرلو 
فصل گذشته حداقل دو جام برای یوونتوس 
کسب کرد. جورجو کیه لینی مدافع با سابقه 
یوونتوس نیز که در پایان فصل از این تیم جدا 
خواهد شد مجبور به وداعی بدون جام از این 

تیم خواهد بود.

 میامی؛ نخستین فینالیست 
NBA کنفرانس شرق

تیم بسکتبال میامی هیت با پیروزی مقابل 
فیلادلفیا سونی سیکسرز به فینال کنفرانس 
شرق لیگ NBA رسید. میامی هیت با پیروزی 
99 بر 90 مقابل فیلادلفیا سونی سیکسرز در 
بازی ششم مرحله نیمه نهایی کنفرانس شرق 
لیگ اتحادیه ملی بسکتبال امریکا به فینال این 
کنفرانس صعود کرد. میامی در حالی این بازی 
را به سود خود پایان داد که در حضور 21 هزار و 
82 تماشاگر سالن ولز فارگو شهر فیلادلفیا بازی 
می کرد. در این مسابقه جیمی باتلر 32 امتیاز 
و هشت ریباند و مکس استراس 20 امتیاز و 11 
ریباند برای میامی داشتند. جوئل امبید 20 
امتیاز و 12 ریباند و تایریس مکسی 20 امتیاز برای 
فیلادلفیا داشتند. میامی در فینال کنفرانس 
شرق به مصاف برنده سری بازی های بوستون و 

میلواکی خواهد رفت.

از بازی دوم بانوان هم به سالن می آیند


